DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CULTURA DA PANELA DE
BARRO ARTESANAL E OS DESAFIOS DA MULHER NA PRESERVAÇÃO DESSE
OFÍCIO de autoria de GABRIELA LIMA DOS SANTOS, MARIA BEATRIZ DE JESUS SILVA,
FELIPPE PESSOA DE MELO, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN
978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40191

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40191